[image: image1.png]

Совет депутатов Богородского муниципального округа
Нижегородской области
Р Е Ш Е Н И Е
25 октября 2023 года                                                                          № 132
	О назначении старосты д.Сокол       Богородского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с частью 2 статьи 27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богородского муниципального округа Нижегородской области, решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 30 августа 2022 года № 99 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта, входящего в состав территории Богородского муниципального округа Нижегородской области», рассмотрев представление схода граждан д.Сокол Богородского муниципального округа Нижегородской области о выдвижении кандидатуры старосты д.Сокол (протокол схода граждан от 19 августа 2023 года),
Совет депутатов р е ш и л:
1. Назначить старостой д.Сокол Богородского муниципального округа Нижегородской области гражданина Кима Олега Владимировича.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета», а также разместить на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                             А.Н.Резвяков

[image: image1.png]_2147483647.doc
[image: image1.png]